СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

35 заседание 26 созыва

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2017 № 2

	О назначении члена избирательной комиссии
муниципального образования «Поселок Амдерма»
Ненецкого автономного округа с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 24, 29   Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 закона  Ненецкого автономного округа  от 28 ноября 2008 года № 93-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», Уставом муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа и руководствуясь решением Совета депутатов «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 16 июня 2017 года  № 3 «О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа с правом решающего голоса»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО
РЕШИЛ:

1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа с правом решающего голоса Стылик Дмитрия Андреевича, 1989 года рождения, образование высшее, работающего бухгалтером в МУП «Амдермасервис»,  предложенного собранием избирателей по месту работы.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ненецкого автономного округа.

	Глава МО "Поселок Амдерма" НАО
	Н.В. Ипполитова